COMUNE DI CAGLIARI
Assessorato al Personale

Servizio Sviluppo Organizzativo, Risorse Umane, Cantieri Regionali

Dirigente: Teresa Carboni

Retribuzione in godimento

TIPOLOGIA RETRIBUZIONE
Stipendio Tabellare
Retribuzione di Posizione

Retribuzione di Risultato (il risultato liquidato nel 2013 é
riferito all'anno 2011)

Compensi da specifiche disposizioni di Legge
Altro
Totale Annuo Lordo

Aggiornamento: dicembre 2013

IMPORTI
€ 43.310,90
€ 34.234,00

€ 505,80
€ 314,70
€ 78.365,40



