

COMUNE DI CAGLIARI

Assessorato al Personale Servizio Sviluppo Organizzativo, Risorse Umane, Cantieri Regionali

Dirigente: Teresa Carboni

Retribuzione in godimento

TIPOLOGIA RETRIBUZIONE	IMPORTI
Stipendio Tabellare	€43.310,90
Retribuzione di Posizione	€34.234,00
Retribuzione di Risultato (il risultato liquidato nel 2013 è riferito all'anno 2011)	
Compensi da specifiche disposizioni di Legge	€505,80
Altro	€314,70
Totale Annuo Lordo	€78.365,40

Aggiornamento: dicembre 2013